
Källmaterial 
Gravvård: 47 
 
Gustaf Anton Bodin Torpare jordägare Fredrikshall f. 1854 d. 1916 
Gift 1877 med 
Sofia Karlsdotter  f. 1858 
Barn 
Maria Sofia  f. 1878  
Johan Anton  f. 1879  
Alma Charlotta  f. 1881  
Karl August  f. 1883  
Lydia Karolina  f. 1884     
Nils Arvid  f. 1887 
Gustaf  f. 1889      
Signe Adelina  f. 1891      
Hanna Wilhelmina  f. 1893      
Olof Robert  f. 1895      
Hildur Emerina  f.1900    
 

SVAR- Svensk arkivinformation 

Husförhörslängder 1886-1895 
Jordegaren   född  vigselår 
Gustaf Anton Bodin  1854 23/9 1877 29/4 
Hu Sofia Karlsdotter  1858 31/5 1877 29/4 
Maria Sofia   1878 16/1 
Johan Anton   1879 14/8 
Alma Charlotta  1881 8/10 
Karl August   1883 24/10 
Lydia Karolina  1884 24/11 
Nils Arvid   1887 17/6 
Gustaf    1889 6/8 
Signe Adelia   1891 11/7 
Hanna Wilhelmina  1893 13/6 
 
 
Källa 
Nedan visas källan för den aktuella bild som visas i webbläsaren just nu.  
Arkiv, serie och volym:  
Umeå landsförsamlings kyrkoarkiv, Husförhörslängder, SE/HLA/1010219/A I/21d (1886-1895) 
Bildid:  
C0034524_00339 
 

     
 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 



Post 3807173 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Bodén, Gustaf Anton 
Torpare 
 
f. 1854 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Gift man, far i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3807172 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Karlsdotter, Sofia 
 
f. 1858 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
h. 
Gift kvinna, mor i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3807175 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Karl August 
 
f. 1883 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 



 
Post 3807174 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Lydia Karolina 
 
f. 1884 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3807171 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Nils Arvid 
 
f. 1887 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3807168 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Gustaf 
 
f. 1889 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 



Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3807167 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Signe Adelina 
 
f. 1891 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3807170 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Hanna Vilhelmina 
 
f. 1893 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3807169 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Olof Robert 
 
f. 1895 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 



Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3807176 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Hildur Emerina 
 
f. 1900 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Fredrikshall 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

SVAR RIKSARKIVET 
Församlingsbok 1910 län 24 CB3628 
 
s.143 
Fredrikshall 
Gustaf Anton Bodin  jordägare  född 54    gift man 
h. Sofia Karlsdotter     58     gift kvinna 
s. Karl August   jordbr.arb  83     ogift 
s. Nils Arvid   smedslärling  87     ogift 
d. Signe Adelina     91     ogift 
d. Hanna Wilhelmina     93     ogift 
s. Olof Robert      95     ogift 
d. Hildur Emerina     00     ogift 
d. Alma Charlotta  lös piga  81     ogift 
 

SVAR- Svensk arkivinformation 

Dödbok 1916 
Död 1916 6 augusti Gustaf Anton Bodin, jordägare, Fredrikshall född 1854 23/9 gift man 
efterlevande maka 1858 
Källa 
Nedan visas källan för den aktuella bild som visas i webbläsaren just nu.  
Arkiv, serie och volym:  
Statistiska centralbyrån (SCB) - samlingspost, Utdrag ur födelse-, vigsel- och dödböcker 1860-
1949, SE/RA/420401/01/H 1 AA/2030 (1916) 
Bildid:  
A0031272_00741 
 

 


